アルペンドルフ白樺 宿泊型

スノーシュートしゅむシグ 参加要項

開催日 第1回 1月21日(金)1泊2日、第2回 2月 4日(金)1泊2日 ※雨天決行

実施場所 車山高原 SKYPARK スキー場(トレッキング時間:13:45~15:45 予定)

※送迎はございません。直接車山高原ビジターセンターまでお越しください。

宿泊場所 アルペンドルフ白樺 (トレッキング実施日に宿泊)

募集人数	20名
参加特典	① イベント当選と同時にアルペンドルフ白樺の宿泊確定(1月21日または2月 4日宿泊)② ガイド代、リフト券代、スノーシュー・スノーブーツ・ストックレンタル代込みの参加料金
参加対象	1. メンバー(中学生以上) 2. ファミリー(中学生以上、メンバーでない1親等以内の親族〈配偶者・両親・子〉) ※ファミリーのみの参加はできません。 ※小学生以下のお子様は参加できません。 ※お申込は1グループにつき、メンバーを含めた2名以上7名以下に限ります。 ※当選後のスノーシュートレッキングへの追加参加はできません。
参加料金	2,500円 ※参加料金にはガイド代、リフト券代、スノーシュー・スノーブーツ・ストックレンタル代が含まれています。(帽子、手袋、ゴーグル、ネックウォーマー等直接身に着けるものは各自でご用意ください)
1次受付(抽選)	受付期間 11月18日(木)~12月1日(水)≪ <mark>必着</mark> ≫ ※インターネットでの申し込みまたは「スノーシュートレッキング イベント参加申込書」を受付期間内に下記住所まで郵送頂くか、FAXで送信ください。 〒102-8017 東京都千代田区富士見 1-12-8 TJKプラザ リゾート予約センター FAX 03-3239-9734
2次受付 (先着順)	受付開始日 12月8日(水)10:00~ ※1次受付で定員に満たない場合のみ、お電話で先着順に受付を行います。 ※定員に達した場合は、2次受付を行ないませんので、予めご了承ください。

★スケジュール

1日目[1月21日(金)および2月 4日(金)]

11:00 受付開始(13:00まで)

車山高原ビジターセンターにてイベントの受付を行ないます。

※直接車山高原ビジターセンター駐車場までお越しください。

受付の際、健康保険証をご提示ください。

ファミリーの方は、免許証等の身分証明書をご提示ください。

- ※ 必ず受付時間内にお越しください。
- ※ ご同行の方についても確認を行いますので、参加者全員で受付までお越しください。
- ※ お部屋へのご案内はトレッキング終了後になります。
- ※ 参加料金はアルペンドルフ白樺チェックアウトの際、宿泊料と合わせてのお支払い となりますので、ご用意をお願いいたします。
- 13:00 受付終了
- 13:30 グループごとに分かれて出発準備
- 13:45 スノーシュートレッキング開始
- 15:45 スノーシュートレッキング終了(各自でアルペンドルフ白樺へ)
- 16:15 アルペンドルフ白樺に到着
- 18:30~夕食

2日目[1月22日(土)および2月 5日(土)]

7:30~ 朝食

10:00 チェックアウト

◆◆ スノーシュートレッキング風景 ◆◆









雪の上を歩きながら、動物の足跡を発見したり、冬の景色を堪能することができます。

◆◆ 注意事項 ◆◆

- 参加者決定後のキャンセル(不参加)は、下記日時までにTJKリゾート予約センターへお電話ください。 それ以降にキャンセルされる場合は、参加料金は全額納付していただきます。
 - (1) 1月21日(金) 開催の場合、1月 6日(木) 18:00まで
 - (2) 2月 4日(金)開催の場合、1月20日(木) 18:00まで
- ◆ イベントの参加をキャンセルした場合は、アルペンドルフ白樺の宿泊も取り消しになります。
- 参加の権利を他の方に譲ることはできません。
- ❖ 体調を万全に整え、健康・けがに十分注意してご参加ください。トレッキング中の負傷・疾病・盗難等の事故には十分ご注意ください。
- ◆ TJKでは万が一に備えてレクリエーション傷害保険に加入しております。講習会中に発生したケガの場合は TJKリゾート予約センターへご連絡ください。(03-3239-9814)